

Vinoble Horsens ApS

Hestedamsgade 3

8700 Horsens

CVR-nr. 30 54 72 33

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 29/01 2016

Claus Helgesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Hoved- og nøgletal	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	11
Balance 31. december 2015	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinoble Horsens ApS
Hestedamsgade 3
8700 Horsens

Telefon: 75 62 15 00
Telefax: 75 62 15 12
Hjemmeside: www.vinoble-horsens.dk

CVR-nr.: 30 54 72 33
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 20. juni 2007
Hjemsted: Horsens

Direktion

Claus Helgesen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	1.460	1.350	1.228	984	949
Resultat før af- og nedskrivninger	558	519	417	129	49
Resultat af finansielle poster	(27)	(43)	(70)	(44)	(56)
Årets resultat	322	245	135	107	(5)
Balancesum	2.972	2.927	2.819	2.793	2.645
Egenkapital	583	461	516	381	274
- driftsaktivitet	154	576	315	251	63
- investeringsaktivitet	0	0	(186)	0	0
heraf investering i materielle anlægsaktiver	0	0	(206)	0	0
- finansieringsaktivitet	(225)	(323)	162	(416)	(50)
Antal medarbejdere	2	2	2	3	3
Nøgletal					
Soliditetsgrad	19,6 %	15,7 %	18,3 %	13,6 %	10,4 %
Forrentning af egenkapital	61,7 %	50,2 %	30,1 %	32,7 %	(1,7)%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vinforretning i Horsens centrum samt salg via internettet. Butikken indeholder foruden vin også spiritus, øl, chokolade, kaffe og the.

I virksomhedens lejede lokaler afholdes desuden vinsmagning m.m.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 321.856, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 582.667.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad $\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$

Forrentning af egenkapital $\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.460.399	1.350.365
Personaleomkostninger	1	<u>(902.235)</u>	<u>(831.488)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		558.164	518.877
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(107.921)</u>	<u>(151.594)</u>
Resultat før finansielle poster		450.243	367.283
Finansielle indtægter	2	520	5.200
Finansielle omkostninger		<u>(27.797)</u>	<u>(48.523)</u>
Resultat før skat		422.966	323.960
Skat af årets resultat	3	<u>(101.110)</u>	<u>(78.672)</u>
Årets resultat		<u>321.856</u>	<u>245.288</u>
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Overført overskud		<u>21.856</u>	<u>45.288</u>
		<u>321.856</u>	<u>245.288</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		75.000	150.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>75.000</u>	<u>150.000</u>
Varebiler		120.712	153.632
Materielle anlægsaktiver	5	<u>120.712</u>	<u>153.632</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>195.712</u>	<u>303.632</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.717.919	1.486.703
Varebeholdninger		<u>1.717.919</u>	<u>1.486.703</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		639.729	562.745
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.014	101.469
Andre tilgodehavender		80.433	76.982
Periodeafgrænsningsposter		0	18.162
Tilgodehavender		<u>752.176</u>	<u>759.358</u>
Likvide beholdninger		<u>305.821</u>	<u>377.039</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.775.916</u>	<u>2.623.100</u>
Aktiver i alt		<u>2.971.628</u>	<u>2.926.732</u>

Balance 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		157.667	135.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital	6	<u>582.667</u>	<u>460.811</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	13.122	32.379
Hensatte forpligtelser i alt		<u>13.122</u>	<u>32.379</u>
Leasingforpligtelser		93.625	113.793
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>93.625</u>	<u>113.793</u>
Leasingforpligtelser	8	20.168	25.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.791.310	1.875.235
Selskabsskat		120.367	108.535
Anden gæld		350.369	310.749
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.282.214</u>	<u>2.319.749</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.375.839</u>	<u>2.433.542</u>
Passiver i alt		<u>2.971.628</u>	<u>2.926.732</u>
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	135.811	200.000	460.811
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	21.856	300.000	321.856
Egenkapital 31. december 2015	125.000	157.667	300.000	582.667

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Årets resultat		321.856	245.288
Reguleringer	12	236.308	273.589
Ændring i driftskapital	13	<u>(268.340)</u>	<u>174.061</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		289.824	692.938
Renteindbetalinger og lignende		520	5.200
Renteudbetalinger og lignende		<u>(27.797)</u>	<u>(48.523)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		262.547	649.615
Betalt selskabsskat		<u>(108.535)</u>	<u>(73.366)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		154.012	576.249
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(25.230)	(22.561)
Betalt udbytte		<u>(200.000)</u>	<u>(300.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(225.230)	(322.561)
Ændring i likvider		(71.218)	253.688
Likvider 1. januar 2015		<u>377.039</u>	<u>123.351</u>
Likvider 31. december 2015		305.821	377.039
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>305.821</u>	<u>377.039</u>
Likvider 31. december 2015		305.821	377.039

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	776.235	713.969
Pensioner	77.883	75.005
Andre omkostninger til social sikring	17.796	17.011
Andre personaleomkostninger	<u>30.321</u>	<u>25.503</u>
	<u>902.235</u>	<u>831.488</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>520</u>	<u>5.200</u>
	<u>520</u>	<u>5.200</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	120.367	108.535
Årets regulering af udskudt skat	<u>(19.257)</u>	<u>(29.863)</u>
	<u>101.110</u>	<u>78.672</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	750.000
Kostpris 31. december 2015	750.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	600.000
Årets afskrivninger	75.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	675.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	75.000

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Varebiler</u>
Kostpris 1. januar 2015	205.757
Kostpris 31. december 2015	205.757
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	52.125
Årets afskrivninger	32.920
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	85.045
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	120.712
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	120.712

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	16.500	36.000
Materielle anlægsaktiver	<u>(3.378)</u>	<u>(3.621)</u>
	<u>13.122</u>	<u>32.379</u>
8 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	<u>93.625</u>	<u>113.793</u>
Langfristet del	93.625	113.793
Inden for et år	<u>20.168</u>	<u>25.230</u>
	<u>113.793</u>	<u>139.023</u>

9 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som kun kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabets pengeinstitut har stillet en betalingsgaranti over for udlejer på 110 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med CV Horsens Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Sydbank har selskabet stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill samt varebeholdninger.

Noter til årsrapporten

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

CV Horsens Holding ApS, Søndrevej 40D, 8700 Horsens

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Claus Helgesen, Søndrevej 40D, 8700 Horsens

Direktør

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

CV Horsens Holding ApS, Søndrevej 40D, 8700 Horsens

12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Finansielle indtægter	(520)	(5.200)
Finansielle omkostninger	27.797	48.523
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	107.921	151.594
Skat af årets resultat	101.110	78.672
	<u>236.308</u>	<u>273.589</u>

13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	(231.216)	(156.379)
Ændring i tilgodehavender	7.182	150.463
Ændring i leverandørgæld, anden gæld mv.	(44.306)	179.977
	<u>(268.340)</u>	<u>174.061</u>